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2019 
GMINA 

  STARE MIASTO 

STYCZEŃ LUTY MARZEC 

ZMIESZANE 
03   
17  

         31  

14 
28 

14 
28 

 SZKŁO, PAPIER 10 - 07 

PLASTIK 24 21 21 

BIOODPADY - - 21 

POPIÓŁ 19 16 16 

UWAGA:  Odpady należy wystawić do drogi publicznej w dniu wywozu do godziny 700.                    
Prosimy wystawiać tylko pełne i związane worki. 

                                        
  


